Adicionalmente se ha gestionado el contrato para la ejecución PIC 2024 así:  

Contrato con la Universidad Nacional de Colombia (En trámite): 

Objeto: Prestación de servicios para la capacitación de los servidores públicos de la 

UAECD. 

Presupuesto: Doscientos setenta y cinco millones M/CTE. ($275.000.000) 

Contratación: Directa 

Plazo: 200 días 

Temas a contratar: 

1. Normatividad urbana y Derecho Urbano 

2. Avalúos- Normatividad- técnicas valuatorias- Avalúos especiales- renta de suelo-

plusvalía - técnica residual- suelo protegido. 

3. Diplomado Catastro Multipropósito y Gestión Territorial